
盐湖西（不含）盐湖西（不含） -吐哈（含）高铁信号设备专项整治工程吐哈（含）高铁信号设备专项整治工程

第三批自购物资第三批自购物资竞争性竞争性谈判采购谈判采购公告公告

谈判编号：谈判编号：CRCC-XHZZTP-03

1、、项目概况与招标范围项目概况与招标范围

1.1项目概况：

盐湖西（不含）-吐哈（含）间“大河沿站、吐鲁番北站、胜金北站、鄯善北站、吐哈站、3341中继站、3323中继站、3305中继站、3273

中继站、3244中继站、3229中继站、3198中继站、3183中继站、3152中继站”，合计5个车站、9个中继站进行高铁信号设备改造，增加车站

股道双端发码功能、无绝缘轨道电路调谐区纳入区间占用检查防护、增加CTC发车进路预告功能。切割无缝线路钢轨，增设胶接绝缘接头，相

应无缝线路进行应力放散和锁定。

计划工期：204 天,开工日期为：2022 年 06 月 10 日，竣工日期为：2022 年 12 月 30 日

1.2谈判内容：详见附件1《物资一览表》。

2、本次谈判采购采取谈判方式选定本项目的合格供应商。、本次谈判采购采取谈判方式选定本项目的合格供应商。

3、供应商、供应商资格要求资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备：

3.1.1在中华人民共和国境内依法注册，具有法人资格；

3.1.2投标人须为增值税纳税人；

3.1.3投标物资的生产企业须具有有效的ISO9000体系认证证书；

3.1.4投标人应提供2020至2021年度会计师事务所出具的审计报告（新注册的公司不需提供）；

3.1.5投标人和投标物资生产企业应提供有效的法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证；

3.1.6投标物资如属于国家颁发生产许可证范围内的，应提供《全国工业产品生产许可证》；如属于行政许可或强制认证的，应提供行政许

可或强制认证证书；

3.1.7不接受因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原中国铁路总公司）限制参与物资采购的、投标物资被中国国家铁路集团有限

公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用的，不接受中国铁建电子商务平台、中国铁建电气化局集团物资设备管理网、公布限制期

内禁止参选的供应商；投标人自投标文件递交之日起前一年无人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录，需提供中国裁判文书网上的查询

结果；投标人不能为失信被执行人,需提“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”网站“信用信息”查询记录。

3.1.8同一包件内不允许投标物资生产企业及其代理商同时参加投标，且允许代理商投标的包件同一投标物资只允许授权唯一投标人。

3.2本次招标对投标人的专项资格要求见附件一：物资一览表。

3.3法定代表人为同一个人的两个及以上投标人或母公司、全资子公司及控股公司关系，不得参与同一个包件投标。一个制造商对同一品牌

同一型号的物资，仅能委托一个代理商参加投标。

3.4本次招标物资一包一投。

3.5本次招标采取资格后审方式。



4 .谈判谈判文件的获取文件的获取

4.1凡有意参加的投标人，请于2023年8月8日下午17:00前，将填写完整的投标申请表（附件2）、授权委托书（代理人）及身份证明、营
业执照扫描件发送至铁建云采(网址: https://www.crccep.com/)报名，获取谈判文件。

4.2本次谈判的谈判文件不邮购。

   4.3不按要求上传报名资料，视为无效报名。

5、响应文件的递交时间和地点、响应文件的递交时间和地点

5.1递交响应文件的截止时间：2023年8月13日上午11时00分。递交地点：铁建云采。

5.2投标人须在投标截止时间前，完成所投包件响应文件正本与保证金凭证（银行保函原件或银行转账凭证复印件）上传递交以及报价维
护，投标截止时间前未完成铁建云采投标文件上传递交的，视为无效投标。

5.3铁建云采线上投标文件的递交格式：500M以内的标书发PDF文件，500M以上的发压缩包，投标文件的命名必须为“投标人公司名字+对
应的包件号”。

6、响应文件的开标时间和地点、响应文件的开标时间和地点

6.1响应文件开标的时间：2023年8月13日11时00分

6.2响应文件开标地点：乌鲁木齐市新市区湖州路34号。

7、联系人及联系方式：、联系人及联系方式：  

1.采购人：中铁建电气化局集团第一工程有限公司兰新客专新疆段信号整治工程项目经理部

地    址：乌鲁木齐市新市区湖州路34号

商务联系人：陈贺化

联系电话：18336766962

电子邮箱：415655498@qq.com

 

2023年8月6日

附件附件1：物资一览表：物资一览表

兰新项目自购物资采购一览表.xlsx

说明：说明：1、本清单中的到站价格包含货物到达买方指定运达目的地的包装、运费、保险、装卸以及伴随服务的所有费用。、本清单中的到站价格包含货物到达买方指定运达目的地的包装、运费、保险、装卸以及伴随服务的所有费用。

2、供货时间和数量以买方供货通知为准。、供货时间和数量以买方供货通知为准。

3、以上所有物资设备规格型号和数量仅供参考，最终结算数量按照实际交付合格数量结算。、以上所有物资设备规格型号和数量仅供参考，最终结算数量按照实际交付合格数量结算。

 

附件附件2：：投标申请投标申请

             投标申请表投标申请表

 

申请单位申请单位

投标项目名称投标项目名称

法定代表人法定代表人 谈判谈判编号编号

投标联系人投标联系人 投标内容投标内容

https://epur.crccep.com/fileHelp/downLoadFile?fileId=group1/M05/16/AF/CrwFAWTPaPSEWD72AAAAANVLpb825.xlsx&fileName=%E5%85%B0%E6%96%B0%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E8%87%AA%E8%B4%AD%E7%89%A9%E8%B5%84%E9%87%87%E8%B4%AD%E4%B8%80%E8%A7%88%E8%A1%A8.xlsx


联系电话联系电话 法人委托人法人委托人

传真电话传真电话 邮箱邮箱

单位地址单位地址

 

申请投标范围：（注明拟投标段申请投标范围：（注明拟投标段 /包件）包件）

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申请单位（章）申请单位（章）

年年     月月    日日


	1、项目概况与招标范围
	2、本次谈判采购采取谈判方式选定本项目的合格供应商。
	3、供应商资格要求
	4.谈判文件的获取
	5、响应文件的递交时间和地点
	6、响应文件的开标时间和地点
	7、联系人及联系方式：
	附件2：投标申请
	投标申请表

